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               30-31 Mayıs 2023 tarihlerinde gerçekleşen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

79. Genel Kuruluna; Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Delegesi Serdar Akdoğan, 

Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Seydi Yıkılmaz, Meclis Divan Üyeleri 

Nurgil Gürcan, Buket Çallı, Yönetim Kurulu Üyesi ve TOBB Delegesi Namık Kemal Daylan, Meclis Üyesi 

ve TOBB Delegesi Mustafa Ulusoy, Yönetim Kurulu Üyeleri Hibeti Zeytin, Murat Boranalp, Müslüm 

Yıldırım, Disiplin Kurulu Başkanı Ahmet Miraç Şengel, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Edip Sayıalioğlu

katıldı.

              Genel Kurul kapsamında 

bir gün öncesinde Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili 

Bakanların katılımıyla Hizmet 

Şeref Belgesi Takdim Töreni 

ve ardından TOGG kura çekimi 

düzenlendi.

             “İyi günde kötü günde 

daima beraberiz” mottosuyla, 

Ankara TOBB-Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesinde 

gerçekleşen Genel Kurulda 

yapılan seçimde, Türkiye Odalar 

Kuşadası Ticaret Odası 

TOBB 79. Genel Kurulu'na Katıldı

SERDAR AKDOĞAN YENİDEN TİCARET ODALARI KONSEYİNDE
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ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanlığına yeniden 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu seçildi. Hisarcıklıoğlu, 

seçimde güven tazeleyerek 4 yıl süreyle TOBB 

Başkanı oldu.

               Yeni TOBB Yönetim Kurulu ise şu 

isimlerden oluştu: Ali Kopuz (İstanbul Ticaret 

Borsası Başkanı), Selçuk Öztürk (Konya Ticaret

Odası Başkanı), Salih Zeki Murzioğlu (Samsun 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), Tamer Kıran 

(İMEAK Deniz Ticaret Odası Başkanı), Faik Yavuz 

(Ankara Ticaret Borsası Başkanı), Cengiz Günay 

(Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı), 

Zeki Kıvanç (Adana Sanayi Odası Başkanı), 

Engin Yeşil (Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı), 

Hakan Ülken (Aydın Ticaret Odası Başkanı), 

Şaban Aziz Karahmehmetoğlu (Rize Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı), Mehmet Büyüksimitci 

(Kayseri Sanayi Odası Başkanı), Mustafa Cihat 

Lokmanoğlu (Mersin Deniz Ticaret Odası Başkanı), 

İbrahim Burkay (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı), Seyit Ardıç (Ankara Sanayi Odası 

Başkanı), Şekib Avdagiç (İstanbul Ticaret Odası Başkanı), 
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Işınsu Kestelli (İzmir Ticaret Borsası Başkanı), 

Ali Çandır (Antalya Ticaret Borsası Başkanı), 

Ender Yorgancılar (Ege Bölgesi Sanayi Odası 

Başkanı), Mehmet Tuncay Yıldırım (Gaziantep 

Ticaret Odası Başkanı), Saim Özakalın 

(Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı)

 

            Genel Kurul'da ayrıca kurul ve 

komisyonlar için de seçimler gerçekleştirildi.

             Yapılan seçimlerde, Kuşadası 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan, yeniden TOBB Ticaret 

Odaları Konseyi asil listesinde yer alarak 

Ticaret Odaları Konseyine seçildi. 

            Akdoğan, uzun yıllardır sürdürdüğü 

Konsey Üyeliğine ve Kuşadası Ticaret Odası 

üyelerinin Ankara'daki sesi olmaya devam 

edecek.

Serdar Akdoğan 

KUTO Üyelerinin 

Ankara'daki 

Sesi Olmaya 

Devam Ediyor

“ “
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               Odamız Meclis Üyesi Mustafa Aytar’ın ortağı olduğu LADEM İthalat İhracat Turizm Tic. Ltd. Şti. 

tarafından, İŞKUR ve SGK’nın kuruluşundan bu yana ilk defa ilçemizden Avrupa’ya işçi gönderildi. 

Sözleşmeli olarak gönderilen işçiler ilk olarak Almanya’da 2021 yılında yapımına başlanan Allianz Sigorta 

Genel Merkez Binası yapımında, ardından Avrupa’nın en büyük hastanesinin inşaatında çalışmaya başladı. 

Projeler, diğer Avrupa ülkelerinde de devam edecek.

              Bu kapsamda Meclis Üyemiz Mustafa Aytar, Ortağı Murat Demir, Proje Sorumlusu Zümrüt Sakar 

ve İŞKUR Kuşadası Hizmet Merkezi Müdürü Adnan Gönençer Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Serdar Akdoğan’ı ziyaret ederek, çalışmaları hakkında bilgi verdiler. 

            Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan; üyemiz bir firmanın bölgemizde gösterdiği bu 

başarıdan dolayı kendilerini kutlayarak, ilçemize büyük bir gurur yaşattıklarını ifade etti.

ODAMIZ ÜYESİ FİRMANIN BÜYÜK BAŞARISI
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?
da

geçen haf ta

      İl Sağlık Müdürlüğü 

tarafından Akut üyelerine, 

İlk Yardım Eğitimi verildi.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Oda Hizmet Binamızda;

      Kuşadası İlçe Sağlık 

Müdürlüğü ve Eget Teknik 

Müdürler Derneği tarafından

otel teknik müdürleri ve

otel çalışınlarına “Lejyonella

Eğitimi” verildi.

29 Mayıs / 02 Haziran 2023
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TOBB’dan alınan yazıda; 25 Mayıs 2023 tarihli ve 32201 sayılı Resmi Gazete'de 

"Küçük ve Orta Büyüklükte İşletmeler Yönetmeliği'nin "KOBİ'lerin Sınıflandırılması" 

başlıklı 5 inci maddesinde yapılan değişiklikle yıllık net satış hasılatı ve mali bilanço 

tutarlarında değişikliğe gidildiği bildirilmiştir.

Söz konusu Yönetmelikte yapılan değişiklik ile yıllık net satış hasılatı veya mali 

bilanço tutarı Mikro işletmelerde 10 milyon TL, Küçük İşletmelerde 100 milyon TL 

ve Orta İşletmelerde ise 500 milyon TL'yi aşmayan işletmeler KOBİ olarak 

nitelendirilmiştir.

Bu vesileyle, talepler doğrultusunda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin girişimleriyle 

KOBİ tanımının 500 milyon TL'ye yükseltilmesi sağlanmış olup, bahse konu yönetmeliğe 

Odamız web sitesi duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz. (  )www.kuto.org.tr

1346Biliyor
Musunuz

http://www.kuto.org.tr
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ADM EDAŞ Aydın İl Müdürlüğü'nce, bakım-onarım çalışmaları ve yatırım tesislerinin 

devreye alınması nedeniyle, aşağıdaki tarih ve saatler arasında ilçemizde 

elektrik kesintisi planlanmıştır.

Kesintiden etkilenen Bölge ve Semtler

05.06.2023 Pazartesi – 09:00 / 14:00 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Atatürk Bulvarı, Gençlik Caddesi, 

Hakan Oğuzkaan Caddesi, İstiklal Caddesi, Rıza Saraç 

Caddesi, Deniz Güleç, Leylak, Mustafa Kayadan, Mustafa 

Sözer, Okul, Sümbül sokakları,

05.06.2023 Pazartesi – 12:00 / 14:00 saatleri arasında;

Değirmendere ve Yavansu Mahallesinde bulunan,

Ahmet Pınarı Caddesi, Sibel Mustafa Sokak, Ciritoğlu Sitesi, 

Erkul Sitesi, Denge Kent Sitesi, Kartaş Sitesi, Hatipoğlu Sitesi, 

Bizimköy Sitesi, Golden Sunset Sitesi, Suncity Sitesi, Kayra Yeni yaşam Sitesi, Sezin Sitesi, Aksan Sitesi, 

Clup Prestij, Taş Elit Sitesi, İstek Okulları.

06.06.2023 Salı – 09:00 / 12:00 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Hülya Koçyiğit Bulvarı, Turgut Özal Bulvarı, Gazi Beğendi Bulvarı, Ahmet Şaban Alkış 

Sokakları.

06.06.2023 Salı – 13:00 / 17:00 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Hülya Koçyiğit Bulvarı, Hasan Reis Bulvarı, Muzaffer İzgü, Muzaffer İzgü Çıkmazı, 

Tümen, 304, Atatürk Bulvarı 6. Sokakları.

07.06.2023 Çarşamba – 09:00 / 12:00 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Hasan Reis Bulvarı, 350, Itır, Amber, Atatürk Bulvarı 2, Atatürk Bulvarı 5, 

Atatürk Bulvarı 6 Sokakları.

07.06.2023 Çarşamba – 13:00 / 17:00 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Turgut Özal Bulvarı, Amber, 350, Enver Reis, Esen, Itır, Nilüfer, Yaprak, Osman Sarı, 

Saçı Kara Sokakları.

08.06.2023 Perşembe – 09:00 / 13:00 saatleri arasında;

Türkmen ve Cumhuriyet Mahallesinin; Candan Tarhan Bulvarı, Muammer Aksoy, Ant, Cemali Dağyaran, 

Çetin Emeç, Denizel, Kaplan, Reşat Özbek, Sürücü, Toplum, Alaçam, Turizm Sokakları.

08.06.2023 Perşembe – 13:30 / 16:30 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Candan Tarhan Bulvarı, Turgut Özal Bulvarı, Günhan Arın Bulvarı, Muammer Aksoy 

Caddesi, Denizel, Emine Tümer, 307, Alaçam, Sürücü Sokakları.

09.06.2023 Cuma – 09:00 / 12:00 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Hülya Koçyiğit Bulvarı, Gazibeğendi Bulvarı, Tümen, Atatürk Bulvarı 3. Sokakları, 

Karizma Otel, Setur Marina, Hilton Otel, Kısmet Otel.

09.06.2023 Cuma – 13:00 / 16:00 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Atatürk Bulvarı, Hüseyin Reis, Kaptanoğlu, Kaptanoğlu Çıkmazı, Tümen, 

Atatürk Bulvarı 1, 3, 5, 6. Sokakları.

10.06.2023 Cumartesi – 09:00 / 12:00 saatleri arasında;

Türkmen Mahallesinin; Günhan Arın Bulvarı, Hasan Reis Bulvarı, Köknar, Ladin, Pınar, Cengiz Özgün Sokakları.

Biliyor
Musunuz
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Yapılandırmadan yararlanmak isteyen üyelerimizin 30.06.2023 tarihine kadar Odamıza 

dilekçe ile başvurmaları gereklidir.

Peşin ödeme veya ilk taksit için son ödeme tarihi 31.07.2023'dür.

Ödemelerinizi https://uye.tobb.org.tr/hizliaidatodeme.jsp adresinden veya 

Odamız veznelerinden yapabilirsiniz.

Ayrıntılar ve Dilekçe örneği Odamız web sitesinde (  Duyurular bölümünde www.kuto.org.tr)

yer almaktadır.

29 Mayıs / 02 Haziran 2023

http://www.kuto.org.tr)
http://www.kuto.org.tr)
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*Kampanyaya kredi kartı ile sanal pos aracılığıyla katılım sağlanabileceği bildirilmiştir.  Ziraat Bankası Sanal 

Pos ile tahsilat konusunda sadece bu kampanyada kullanılmak üzere 18 ay taksit imkanı sunan Ziraat Bankası 

Business kartı devreye alacaktır. Kampanyaya destek olmak ve Ziraat Bankası Business kartın 18 ay taksit 

imkanından faydalanmak isteyen üyelerimiz için Ziraat Bankası Business kart çıkartılması konusunda kolaylık 

sağlanacağı belirtilmiştir. Bu kart ile yapılacak yardımların tamamı depremzedeler için yapılacak konut yapımı 

için kullanılacak, faiz ve komisyon uygulanmayacaktır. Bu kartı almak isteyen üyelerimizin bilgilerinin 

Kuşadası Ticaret Odası tarafından girilmesi gerekmektedir. Başvuru için Odamız ile irtibata geçebilirsiniz.

Bilgi için 0256 612 57 63 (Dahili 14 )

*"El Verin Ev Yapalım" kampanyası doğrultusunda TOBB hesaplarına bağış yapmak isteyen üyelerimiz için 

kredi kartı ile bağış ve zekât bağışı yapma imkânı sağlandığı bildirilmiştir. İş Bankası, Ziraat Bankası ve Halk 

Bankası kartları için 6 taksit, ayrıca Ziraat Bankası business kartları için 18 taksit, diğer bankaların kartları için 

tek çekim imkânı sunulmuştur. TOBB'un kendi resmi sitesi üzerinden veya https://spos.tobb.org.tr adresinden 

ödeme sayfasına ulaşılabilmektedir.

TOBB El Verin Ev Yapalım Kampanyası

1 Temmuz’a Kadar Devam ediyor

Bilindiği üzere, Birliğimizce deprem bölgesinde kalıcı konutlar yapılması amacı ile 

“El Verin Ev Yapalım” kampanyası başlatılmıştır. 

Kampanya hesapları 1 Temmuz tarihine kadar açık tutulacak olup, 

bağış tutarının tamamı vergi matrahından düşürülebilecektir.

Konuyla ilgili Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden aşağıdaki yazılar alınmıştır;

29 Mayıs / 02 Haziran 2023
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-22

1

4 Haziran 2023

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
29 Mayıs – 2 Haziran 2023
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İthalat
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-----------
Mayıs 2022: 97,6

Hizmet Üretici Fiyat 
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Sayı: 2023-22

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde 2023 yılı birinci çeyreğine ilişkin büyüme oranı, yurtdışında Euro Bölgesi Tüketici Fiyat Endeksi konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) 2023 yılı birinci çeyrek ilk tahmini; zincirlenmiş hacim endeksi olarak, bir önceki yılın

aynı çeyreğine göre %4 arttı. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir
önceki çeyreğe göre %0,3 arttı. Takvim etkisinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, 2023 yılı birinci
çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3,8 arttı.

• Nisan 2023’te bir önceki yılın aynı dönemine %17,1 azalarak 19 milyar 331 milyon $, ithalat %4,8 azalarak 28 milyar
69 milyon $ oldu. Dış ticaret açığı ise %42,1 artışla 8 milyar 738 milyon $’a yükseldi.

• Mayıs ayında Ekonomik Güven Endeksi, bir önceki aya göre %1,4 artarak 103,7 seviyesinde gerçekleşti.

• Mayıs ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), değişim göstermeyerek 51,5 düzeyinde kaldı. Üst üste
beşinci ay eşik değer 50’nin üzerinde gerçekleşen endeks, imalat sektörünün faaliyet koşullarında iyileşmenin
sürdüğüne işaret etti.

• Nisan ayında Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) bir önceki yılın aynı ayına göre %71,81, bir önceki aya göre %3,9
arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde %56,9, konaklama ve yiyecek
hizmetlerinde %88,66, bilgi ve iletişim hizmetlerinde %75,85, gayrimenkul hizmetlerinde %76,76, mesleki, bilimsel
ve teknik hizmetlerde %95,58, idari ve destek hizmetlerde %89,63 artış gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi tüketici güveni, Mayıs ayında -17,4 oldu.

• Euro Bölgesi öncü Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mayıs ayında yıllık bazda %6,1 arttı. Aylık bazda ise değişmedi.

• Euro Bölgesi nihai İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Mayıs ayında 44,8’e yükseldi

• ABD’de Conference Board (CB) Tüketici Güveni, Mayıs ayında aylık bazda 1,4 puan azalışla 102,3 seviyesine
geriledi.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Mayıs ayında 48,4 seviyesine gerileyerek eşik düzeyin altında
kaldı.

• ABD’de işsizlik oranı, Mayıs ayında %3,7 ile %3,5 olan beklentilerin üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 232 bin oldu. Beklentiler, 235 bin kişi olması
yönündeydi.

4 Haziran 2023

05 06 07 08 09 10 11

Tüketici Fiyat 
Endeksi (TÜFE) 

Açıklanacak

TOBB Sanayi 
Kapasite Raporları 

Açıklanacak

Hazine Nakit 
Gerçekleşmeleri 

Açıklanacak

Sanayi Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Haziran 2023 
Salı

Haziran 2023 
Pazartesi

Haziran 2023 
Çarşamba

Haziran 2023
Perşembe

Haziran 2023
Cuma

Haziran 2023 
Cumartesi

Haziran 2023 
Pazar

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
29 Mayıs – 2 Haziran 2023
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